CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO  2022

Congratula Luzia Bittencourt Munhoz, pela liderança

do Círculo de Negócios para Mulheres

Empreendedoras.

 Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do

Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para

que, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a Luzia Bittencourt Munhoz,

presidente do Círculo de Negócios para Mulheres Empreendedoras.

JUSTIFICATIVA

Venho através desta moção, trazer esta homenagem à Luzia Bittencourt Munhoz, Coach

desenvolvimento pessoal e relacionamento a doze anos, nascida em 16 de janeiro de 1962,

na cidade de Loanda -PR, residente em Indaiatuba a 31 anos, casada, mãe de dois filhos.

Trabalha com público feminino a mais de vinte e cinco anos, ajudando a transformar vidas

com atendimentos individuais, grupo, workshop, treinamento, círculo de mulheres (cura do

feminino com a volta a origem), palestras e o círculo de negócios para mulheres

empreendedoras. Foi uma das co-fundadoras do projeto Irmã Dulce, hoje ajuda pessoas a

encontrarem o caminho para atingir seu objetivo, e de acordo com a necessidade faz

atendimento individuais.

Uma frase: não existe resposta certa, existe a sua resposta.

Sala das Sessões, em 18 de outubro  de 2022.

Ana Maria dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 4077/2022
21/10/2022 - 10:36
MOC 481/2022